

农业建设工程工程施工合同

合同编号：西衔接施工【2025】1号

项目名称：2025年度西乡县堰口镇古城社区集体经济堰塘

治理项目

工程地点：堰口镇古城社区

发 包 人：西乡县农业农村局

承 包 人：天域建工集团有限公司

签订日期：2025年7月17日

第一节 通用合同条款

严格按照九部委印发的《中华人民共和国简明标准施工招标文件（2012年版）》中通用合同条款执行，不再赘述。

第二节 专用合同条款

专用合同条款中的各条款是补充和修改通用合同条款中条款号相同的条款或当需要时增加新的条款，两者应对照阅读，一旦出现矛盾或不一致，则以专用合同条款为准，通用合同条款中未补充和修改的部分仍有效。

1 一般约定

1.1 词语定义

1.1.2 合同当事人和人员

1.1.2.1 发包人：西乡县农业农村局

1.1.2.2 承包人：天域建工集团有限公司

1.1.2.3 分包人：无

1.1.2.4 监理人：卓朗项目管理有限公司

1.1.3 日期

1.1.3.1 计划开工日期：2025年7月17日。

1.1.3.2 工期：60日历天。

1.1.3.3 计划竣工日期：2025年9月14日。

1.1.3.4 缺陷责任期(工程质量保修期)：工程验收合格后12个月。

1.1.4 其他

2 建设内容

2.1 塘坝迎水面采用 M7.5 浆砌石衬砌，治理总长 157 米；整修堰塘放水、溢洪设施各一座。新建D40 型进水及灌溉渠道，长 200 米。新建安全警示牌 1 座，喷塑防护网长 160 米，高 1.8 米，配套其他建筑物等。

。（详见工程量清单）。

2.1.1 本次招标工程按单价不变合同方式承包，临时工程中的工程量清单标明的实行计量计价，其他临时工程按实际完成建安工程总价乘以费率计取。本工程合同实施期间不进行调价。

2.1.2 合同文件的优先顺序

进入合同文件的各项文件及其优先顺序是依通用条款。

2.1.3 联络来往函件均应按技术标准和要求(合同技术条款)约定的期限送达 发包人工地现场办公室。

3 发包人义务

3.1 提供施工场地

3.1.1 发包人提供的施工场地范围为: 施工总布置图所示的范围为准。

3.1.2 承包人自行勘察的施工场地范围为: 工程永久占地以外的由承包人租赁或征用的场地, 发包人不另行支付。

3.2 其它义务

(1) 无。

4 监理人

4.1 监理人的职责和权力

4.1.1 监理人须根据发包人事先批准的权力范围行使权力, 发包人批准的权力范围

(1) 按第 4.3 款约定, 批准工程的分包; (不适用)

(2) 按第 11.3 款约定, 确定延长完工期限;

(3) 按第 15.6 款约定, 批准暂列金额的使用;

(4) 以上权力的行使凡涉及费用增加时均须经发包人同意。

5 承包人

5.1 承包人的一般义务

5.1.1 其它义务

(1) 承包人负责施工临时用地, 包括临时道路、临时房建、仓库等其他临时工程占地。并负责占用、剥离、开采、复耕、环保(含水保), 以及办理各种许可相关手续和协调与当地居民的关系。施工总布置图所示的范围以外的各种临时用地的征地和地面附着物补偿等费用由承包人承担。所有上述工作所产生的一切费用均应包含在合同价格中。

(2) 除合同另有规定外, 用于合同工程的当地材料包括合格的填堤土料、石料、砂石料、油料等, 由承包人自行采购, 价格由承包人调查后进入投标单价, 在施工期间以上材料不予调整。其各项指标应符合技术规范 and 设计要求。

(3) 施工用电

施工和生活用电由承包人自行解决, 相关的一切费用由承包人负担, 并按规定及时向供电部门交纳电费。

施工中可能发生临时停电, 承包人应备有足够容量自备电源。

(4) 施工用水

施工和生活用水由承包人自行解决，相关的一切费用由承包人负担，发包人不再另行支付。承包人应按本合同条款规定做好环境保护工作。

(5) 垃圾及污水处理

承包人应集中处理生活垃圾和生活、生产污水，严禁乱扔生活垃圾。承包人产生的垃圾及污水，必须按法律法规要求处理，达标排放。

(6) 自觉完成业主安排的其他有关工作。

5.2 分包

删去本款，并代之以：本工程未经发包人同意不得分包。

5.3 承包人项目经理

5.3.1 承包人应按合同约定指派项目经理，并在约定的期限内到职，施工期间必须在现场任职，接到业主通知随叫随到。承包人更换项目经理应事先征得发包人同意，并应在更换14天前通知发包人和监理人。承包人项目经理离开施工场地3天以上，应事先征得发包人书面同意，并委派代表代行其职责。项目经理未履行请假手续擅自脱离现场岗位的，每天处罚人民币1000元，该罚款从履约保证金中扣除。

5.4 保障承包人人员的合法权益

此款补充4.8.7项：承包人不得拖欠其雇用的农民工工资（如有）。中标人在合同签订前应按照《汉中市建设领域农民工工资支付保证金制度暂行办法》规定的比例，在人力资源和社会保障局交纳农民工工资支付保证金，若发生承包人有拖欠农民工工资的行为，发包人在核实情况后，有权向农民工支付工资，并从承包人应得的工程款中扣除。

5.5 不利物质条件

5.5.1 不利物质条件的范围：施工设计图纸边线范围以内。

6 材料和工程设备

6.1 发包人提供的材料和工程设备

6.1.1 发包人提供的材料和工程设备：

(1) 发包人提供的管材：本工程发包人暂不提供任何管材。

(2) 发包人指定的材料：本工程发包人暂不指定任何材料。

(3) 发包人提供的工程设备：本工程发包人暂不提供任何工程设备。

7 施工设备和临时设施

7.1 发包人提供的施工设备和临时设施

(1) 发包人提供的施工设备见下表

删去本款，并代之以：本工程发包人暂不提供任何施工设备。

(2) 发包人提供的临时设施: 无。

8 交通运输

8.1 道路通行权和场外设施

道路通行权和场外设施的约定: 道路通行权由承包人获得,并维护场外设施的完好,损坏由承包人负责赔偿。

9 测量放线

9.1 施工控制网

9.1.1 施工控制网的约定: 发包人负责提供控制点的坐标、高程、桩号,承包人据此引用建立控制网并负责维护。

10 施工安全、治安保卫和环境保护

10.1 发包人的施工安全责任

10.1.1 发包人提供通用条款约定的资料,其余资料由承包人负责收集。

10.2 承包人的施工安全责任

10.2.1 承包人应严格遵守国家安全生产的法律法规、规程规范、标准,遵守甲方的安全规章制度和现场防护要求,确保施工安全。并签订《安全生产管理协议书》(另行签约),并向发包人缴纳安全保证金,安全保证金按签约合同价的0%计算。承包人发生安全事故及重大环境事故,该保证金不退还。

10.2.2 承包人负责管理本合同工程的施工作业安全以及消防、防汛和抗灾等工作。承包人必须配备合格的专职安全管理人员1名,加强施工作业的安全管理。

10.2.3 承包人必须对所属施工人员进行安全教育,认真执行安全技术规范、严格遵守安全制度、落实安全措施、确保施工安全,并随时接受发包人安全检查人员的监督检查。由于承包人违章作业或安全措施不力等原因造成伤亡事故的责任和因此而发生的费用,由承包人承担。

10.2.4 发包人安全管理人员有权对承包人人员进行安全培训及安全生产作出指导,并对其安全生产管理进行监督、检查以及按承包人有关规定进行处理。

10.2.5 承包人有权拒绝发包人的违章指挥。若发包人原因导致的安全事故,由发包人承担相应责任及发生的费用。

10.2.6 承包人在施工现场内必须使用合格的安全保护用品,费用已包含在合同价格中。

10.2.7 发生重大伤亡及其他安全事故时,承包人应采取必要的措施,及时抢救伤员,并防止事态进一步扩大、减少损失,同时须立即报告发包人。

10.2.8 承包人必须为其施工人员办理意外伤害(或雇主责任)保险,保险费用由承包人

承担。同时，承包人须将保单复印件在签订合同后 10 天内报送发包人备案。超过 10 天未办理保险的，由发包人代为购买，费用在工程款支付时扣除。

10.2.9 承包人应教育其施工及管理人员遵纪守法，服从工地各种管理规定，共同维护工地的社会治安，协助现场治安管理机构做好施工工地和生活区的治安保卫工作。

10.2.10 承包人必须遵守发包人有关文明施工的管理制度。承包人应保持自己生活区及施工区内的环境卫生，并做好环境保护工作。本合同工程完工退场时，要清理施工场地和生活住地的垃圾，保障环境卫生干净、整洁。

10.2.11 非发包人原因，承包人遭受到财产和人员（包括承包人雇员、承包人施工范围内其他人员）生命、健康损失由承包人自行承担。如果因此给发包人或第三方造成损失，由承包人负责赔偿，交纳的安全保证金不予退回。由第三者造成承包人的生命财产损失的由第三者负责，由不可抗力造成承包人的生命财产损失的由承包人从保险公司的赔偿中补偿，发包人给予协助，不能补偿的由承包人自行承担。

10.2.12 下列工程应编制专项施工方案：高边坡开挖、模板支撑、高空作业、降水、排水、爆破作业。其中对于可能引发安全事故和工程质量事故的，应组织专家论证和审查。

11 开工和竣工(完工)

11.1 发发包人工期延误

删去本款，并代之以：发发包人在本合同履行过程中积极配合协助承包人如期完工，但不论发发包人何种原因造成的工期延误，不属发发包人违约，并不承担延长工期增加的费用。需要修订合同进度计划的，按照第 10.2 款的约定办理。

11.2 本合同工程界定异常恶劣气候条件的范围为：

- (1) 日降雨量大于 50mm 的雨日超过 3 天；
- (2) 风速大于 50m/s 的八级以上台风灾害；
- (3) 日气温超过 39℃ 的高温大于 3 天；
- (4) 日气温低于 -10℃ 的严寒大于 3 天；
- (5) 造成工程损坏的冰雹和大雪灾害：冰雹粒径 2cm 以上，大雪厚度 50cm 以上。
- (6) 其它异常恶劣气候灾害：参考陕西省气象台公布的资料数据确定。

11.3 承包人工期延误

11.3.1 如果由于以下原因造成竣工日期推迟和延误，经甲方确认后，乙方有理由延期完成工程或部分工程，甲方应在同乙方商定之后，决定竣工时间延长的期限。①额外的或附加的工程数量；②由甲方造成的延误、障碍、阻止；③不可抗力；④可能会出现的，但不是乙方过失或违约造成的。

11.3.2 非上述原因，乙方不能按合同工期完成，应承担违约责任，并向甲方支付违约金，违约金支付办法按合同工期，每推迟一天乙方赔偿甲方 1000 元人民币。

11.3.3 甲方可向乙方支付的任何金额中扣除此项赔偿费。此赔偿费的支付并不能解除乙方延误工期带来的责任或合同规定的其它责任。

11.4 工期提前

删去本款，并代之以：本工程提前完工发包人不进行奖励。

12 暂停施工

12.1 承包人暂停施工的责任

(5) 承包人承担暂停施工责任的其它情形：无。

12.2 发包人暂停施工的责任

删去本款全文。

13 工程质量

13.1 质量评定

13.2 工程和关键部位单元工程质量评定的约定：各责任主体技术主要负责人必须参加。

13.3 工程合格标准为：依据相关验收规范；优良标准为：依据相关验收规范。达到优良的奖金为：无。

13.4 质量事故处理

13.5 工程竣工验收时，发包人和承包人向竣工验收委员会汇报并提交历次质量缺陷处理的备案资料。

14 试验和检验

14.1 材料、工程设备和工程的试验和检验

14.1.1 水工金属结构、启闭机及机电产品进场后的交货检查和验收中，承包人负责质量及保管责任。

14.1.2 本工程实行见证取样的试块、试件及有关材料：各类结构材料及压实土和拌合料。

15 变更

15.1 变更的范围和内容

增加或减少合同中关键项目的工程量超过其工程总量的无，关键项目：无，单价调整方式：无。

15.2 承包人的合理化建议

15.2.1 承包人实现合理化建议的奖励金额为：无。

15.3 暂列金额（备用金）

暂列金额以工程量清单中所列的金额为准。

15.4 计日工

删除本款全文。

15.5 暂估价

15.5.1 (1) 发包人和承包人组织招标的暂估价项目：无；发包人组织招标的暂估价项目：无。

(2) 发包人和承包人以招标方式选择暂估价项目供应商或分包人时，双方的权利义务关系：由发包人确定。

16 价格调整

删除本款全文，并代之以：不予调整。新增工程项目单价中的材料单价按投标报价中的材料单价确定。

17 计量与支付

17.1 计量方法

本条改为：土石方挖填量应在清表前经三方联合测量，确定原始断面后并按照工程量清单项目计算工程量；砌体及砼等实体工程结算工程量应按实际施工结构几何尺寸计算的方法计量。

17.2 工程付款方式

17.2.1 本合同签订后，乙方应向监理方提交完整的开工资料和履约保证金上缴凭证（合同价款的3%），在监理方签发开工通知后并报备甲方，由甲方拨付工程预付款，金额为合同价款的40%（取整）。

17.2.2 工程进度款支付，乙方完成合同工程量的85%以上工程质量合格，且经监理单位认定后由甲方进行进度款拨付，金额为合同价款的50%（取整）。

17.2.3 剩余工程款支付，以工程决算及审计结论为依据，待乙方上交全部施工资料，并缴纳决算审计金额3%的质量保证金，且甲方初验合格，将剩余部分工程款拨付给乙方。质量保证金待验收合格后，并经一年运行期满且无质量问题，经原渠道无息返还。

17.2.4 农民工工资保证，乙方按照相关规定，按月足额发放农民工工资，并向甲方提供台账和其他印证资料备查；因乙方拖欠工人工资和应付的材料款未按约定支付导致上访的，经查实后甲方有权直接从工程款和质保金中支付。

17.2.5 进度付款证书和支付时间

删去本款(2)项全文，并代之以：发包人未能按期支付进度款时，不承担逾期付款违约

金。

本款(4)项补充：本工程进度付款涉及政府投资资金，发包人在建设资金到位情况下，应及时将进度应付款支付给承包人。发包人未能按期支付时，承包人不能因此延误工期或做为向发包人索赔的理由。

17.3 履约保证金

17.3.1 缴纳的履约保证金总额为签约合同价的3%。

17.4 竣工（完工）结算

17.4.1 竣工（完工）付款申请单

(1) 承包人应提交完工付款申请单一式三份。

17.5 最终结清

17.5.1 最终结清申请单

(1) 承包人应提交最终结清申请单一式三份。

17.6 竣工财务决算

承包人应为竣工财务决算编制提供的资料：与本项目财务决算有关的所有资料。

18 竣工验收(验收)

18.1 验收工作分类

本工程法人验收包括：分部工程、单位工程、合同工程；政府验收包括：竣工验收。验收条件为：已完成全部工作内容，验收程序为：参照《水利水电建设工程验收规程》(SL223—2008)执行。

18.2 分部工程验收

18.2.1 本工程由发包人主持的分部工程验收为发包人认为需要由其主持的分部工程验收，其余由监理人主持。

18.3 单位工程验收

18.3.1 提前投入使用的单位工程包括：无。

18.4 阶段验收

18.4.1 本合同工程阶段验收类别包括：无。

18.5 专项验收

18.5.1 本合同工程专项验收类别包括：依据工程的特点临时确定。

18.6 竣工验收

18.6.1 本工程不需要竣工验收技术鉴定（蓄水安全鉴定）。

18.7 施工期运行

18.7.1 需要在施工期运行的单位工程或工程设备：无。

18.8 试运行

18.8.1 试运行的组织：承包人；费用承担：承包人。

19 缺陷责任与保修责任

19.1 缺陷责任期(工程质量保修期)的起算时间

本工程缺陷责任期(工程质量保修期)计算如下：12个月，竣工验收合格之日。

20 保险

20.1 工程保险

建筑工程一切险和(或)安装工程一切险投保人：承包人投保。

投保内容：建筑工程一切险和安装工程一切险。

20.2 人身意外伤害险

承包人应在合同签订前对项目参建人员投建筑工程团体人身意外伤害保险，费用由承包人承担。

20.3 第三者责任险

20.3.1 第三者责任险保险费率：依据保险公司的规定；

第三者责任险保险金额：该项不计入投标报价，中标后保险费由承包人承担和支付。

20.4 其它保险

需要投保的其它内容：依通用条款。

保险金额、保险费率和保险期限：不做约定。

20.5 对各项保险的一般要求

20.5.1 保险凭证

承包人提交保险凭证的期限：合同约定的开工之日前。

保险条件：合同签订后。

20.5.2 保险金不足的补偿

承包人负责补偿的范围与金额：扣除保险费补偿后，承包人造成损失部分自行补偿。

发包人负责补偿的范围与金额：无。

21 违约

21.1 发包人违约

21.1.1 发包人违约的情形

在履行合同过程中发生的下列情形，属发包人违约：删去本款(1)、(2)项全文。

(5) 发包人不履行合同约定其他义务的：无。

22 争议的解决

22.1 争议的解决方式

合同当事人友好协商解决不成、不愿提请争议评审或不接受争议评审组意见的，约定的合同争议解决方式：仲裁。

第三节 合同附件格式

附件一：合同协议书

(发包人名称，以下简称“发包人”)为实施(项目名称)，已接受(承包人名称，以下简称“承包人”)对该项目的投标。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书；
- (2) 投标函及投标函附录；
- (3) 专用合同条款；
- (4) 通用合同条款；
- (5) 图纸；
- (6) 已标价工程量清单；
- (7) 其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：人民币(大写 叁拾玖万零壹佰肆拾壹元贰角贰分)，(¥: 390141.22)。

4. 合同形式：书面形式。

5. 计划开工日期： 2025 年 7 月 17 日；

计划竣工日期： 2025 年 9 月 14 日；工期： 60 日历天。

6. 承包人项目经理： 和变利。

7. 工程质量符合标准： 合格。

8. 承包人承诺按合同约定承担工程的施工、竣工交付及缺陷修复。

9. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

10. 本协议书一式肆份，合同双方各执贰份。

11. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：(盖单位章)

承包人：(盖单位章)

法定代表人或其委托代理人：(签字)

法定代表人或其委托代理人：(签字)

2025年7月17日

2025年7月17日



工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 2025年度西乡县堰口镇古城社区集体经济堰塘治理项目 (项目名称) (标段名称)

组号	项目分组名称	金额 (元)	备注
一	建筑工程	381691.39	
二	施工临时工程	8449.83	
合计 (A)		390141.22	

备用金 (暂列金) (B) 元

投标总报价 C=(A)+(B) 390141.22 元

投标人: 天域建工集团有限公司 (盖单位章)
法定代表人或委托代理人: (签名)
2025 年 06 月 27 日

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2025年度西乡县堰口镇古城社区集体经济堰塘治理项目 (项目名称) _____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	建筑工程				381691.39	
1	三组堰塘治理	座	1	381691.39	381691.39	
1.1	坝体	m	157	1432.86	224958.95	
1.1.1	清表(运距0.5km)	m³	47.1	12.7	598.17	
1.1.2	清挖淤泥	m³	750	20.07	15052.5	
1.1.3	铲车铲运淤泥(运距100m)	m³	750	12.31	9232.5	
1.1.4	机械土方开挖	m³	850.94	5.92	5037.56	
1.1.5	土方回填夯实	m³	412.91	5.81	2399.01	
1.1.6	土工膜铺设(两布一膜、400g/m²)	m²	204	13.8	2815.2	
1.1.7	M7.5浆砌石挡墙	m³	383.08	309.95	118735.65	
1.1.8	M7.5浆砌石基础	m³	207.24	285.15	59094.49	
1.1.9	C20混凝土压顶	m³	5.65	462.71	2614.31	
1.1.10	模板制安	m²	18.84	46.16	869.65	
1.1.11	伸缩缝闭孔泡沫板	m²	52.64	41.39	2178.77	
1.1.12	PVC Φ50排水管	m	98	9.81	961.38	
1.1.13	反滤料	m³	0.686	215.19	147.62	
1.1.14	防护网	m	160	28.5	4560	
1.1.15	防护网柱C20混凝土基础	m³	1.431	462.71	662.14	
1.2	C20混凝土防撞墩	m	45	274.72	12362.3	
1.2.1	机械土方开挖	m³	10.8	5.92	63.94	
1.2.2	土方回填夯实	m³	3.6	5.81	20.92	
1.2.3	M7.5浆砌石挡墙	m³	13.5	309.95	4184.33	
1.2.4	C20混凝土	m³	7.29	462.71	3373.16	
1.2.5	模板制安	m²	53.1	46.16	2451.1	
1.2.6	钢筋制安	kg	361.21	6.24	2253.95	
1.2.7	伸缩缝闭孔泡沫板	m²	0.36	41.39	14.9	
1.3	坝顶石渣路	m	50	125.22	6261.2	
1.3.1	机械土方开挖	m³	60	5.92	355.2	
1.3.2	路基碾压	m²	200	13.97	2794	

投标人: 天域建工集团有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 胡清 (签名)

2025 年 06 月 27 日

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2025年度西乡县堰口镇古城社区集体经济堰塘治理项目 (项目名称) _____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.3.3	铺设山渣石路(路面厚20cm)	m ²	200	15.56	3112	
1.4	坡脚挡墙	m	35	773.29	27065.23	
1.4.1	机械土方开挖	m ³	70	5.92	414.4	
1.4.2	土方回填夯实	m ³	23.8	5.81	138.28	
1.4.3	M7.5浆砌石挡墙	m ³	38.15	309.95	11824.59	
1.4.4	M7.5浆砌石基础	m ³	26.25	285.15	7485.19	
1.4.5	C20混凝土压顶	m ³	1.05	462.71	485.85	
1.4.6	模板制安	m ²	4.26	46.16	196.64	
1.4.7	伸缩缝闭孔泡沫板	m ²	5.52	41.39	228.47	
1.4.8	PVC φ75排水管	m	40.8	13.82	563.86	
1.4.9	反滤料	m ³	0.357	215.19	76.82	
1.4.10	清表(运距500m)	m ³	150	12.7	1905	
1.4.11	背坡修整土方回填	m ³	264.95	5.81	1539.36	
1.4.12	余土外运(0.5km)	m ³	173.08	12.75	2206.77	
1.5	卧管	m	16	445.77	7132.39	
1.5.1	机械土方开挖	m ³	67.36	5.92	398.77	
1.5.2	土方回填夯实	m ³	37.2	5.81	216.13	
1.5.3	C20砼现浇	m ³	1.68	462.71	777.35	
1.5.4	PE1.0MPaD200主流管	m	19.5	91.55	1785.23	
1.5.5	PE110放水管	m	4	80.22	320.88	
1.5.6	三通、弯头等管件(PE配件)	个	17	25.8	438.6	
1.5.7	C20砼截水环	m ³	0.38	462.71	175.83	
1.5.8	C20混凝土卧管基础	m ³	3.41	462.71	1577.84	
1.5.9	出水池M7.5浆砌砖	m ³	0.84	460.28	386.64	
1.5.10	M10水泥砂浆抹面	m ²	4.81	13.69	65.85	
1.5.11	C20混凝土基础	m ³	0.47	462.71	217.47	
1.5.12	模板制安	m ²	16.72	46.16	771.8	
1.6	溢洪道	m	13	698.31	9078.03	
1.6.1	机械土方开挖	m ³	35.75	5.92	211.64	
1.6.2	土方回填夯实	m ³	12.22	5.81	71	

投标人: 天域建工集团有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 胡海 (签名)

2025 年 06 月 27 日

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2025年度西乡县堰口镇古城社区集体经济堰塘治理项目 (项目名称) _____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.6.3	M7.5浆砌石挡墙	m ³	11.7	309.95	3626.42	
1.6.4	C20砼现浇底板	m ³	1.95	489.87	955.25	
1.6.5	伸缩缝闭孔泡沫板	m ²	1.8	41.39	74.5	
1.6.6	M10砂浆抹面	m ²	28.4	13.69	388.8	
1.6.7	模板制安	m ²	3.9	46.16	180.02	
1.6.8	C25砼现浇盖板	m ³	2.4	718.01	1723.22	
1.6.9	钢筋制安	kg	273.83	6.24	1708.7	
1.6.10	模板制安	m ²	3	46.16	138.48	
1.7	水泵进水池	座	1	13589.59	13589.59	
1.7.1	机械土方开挖	m ³	0.58	5.92	3.43	
1.7.2	土方回填夯实	m ³	0.14	5.81	0.81	
1.7.3	Φ1000预制混凝土涵管购安	m	3	789.22	2367.66	
1.7.4	M7.5浆砌石基础	m ³	2.7	285.15	769.91	
1.7.5	C20混凝土基础	m ³	1.1	462.71	508.98	
1.7.6	PE管1.0MPaD50花管	m	7.5	35.7	267.75	
1.7.7	恢复原PE管1.0MPaD75	m	8	42.77	342.16	
1.7.8	潜水泵购安(200QJ-54/4)	台	1	5500	5500	
1.7.9	水泵防水线(铜芯软线2*6+1*4mm ²)	m	9	90	810	
1.7.10	10#槽钢	t	0.01	6239.04	62.39	
1.7.11	钢丝绳Φ8	m	5	69	345	
1.7.12	钢管栏杆	t	0.218	6239.04	1360.11	
1.7.13	栏杆油漆	m ²	6.63	22	145.86	
1.7.14	钢板预埋件(钢板120*120*10mm)	个	6	120	720	
1.7.15	模板制安	m ²	4.59	46.16	211.87	
1.7.16	钢筋购安	kg	27.83	6.24	173.66	
1.8	灌溉渠道	m	200	116.48	23296.97	
1.8.1	新建D40U形渠道	m	200	91.96	18391.2	
1.8.1.1	工作面杂草清理	m ²	100	1.92	192	
1.8.1.2	人工沟槽土方开挖	m ³	60	21.22	1273.2	

投标人: 天域建工集团有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 胡奇 (签名)

2025 年 06 月 27 日

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2025年度西乡县堰口镇古城社区集体经济堰塘治理项目 (项目名称) ____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.8.1.3	土方回填夯实	m ³	90	5.81	522.9	
1.8.1.4	D40U形预制渠槽购买	m	200	42	8400	
1.8.1.5	D40U形预制渠槽装卸	m	200	5	1000	
1.8.1.6	D40U形预制渠槽运输	m	200	3	600	
1.8.1.7	人工挑抬渠槽(100米)	m	200	4.5	900	
1.8.1.8	渠道安砌	m ³	8.86	123	1089.78	
1.8.1.9	C20混凝土压顶	m ³	2.88	462.71	1332.6	
1.8.1.10	模板制安	m ²	48	46.16	2215.68	
1.8.1.11	M10水泥砂浆抹面	m ²	48	13.69	657.12	
1.8.1.12	人工转运混凝土(100米)	m ³	3.84	38.8	148.99	
1.8.1.13	伸缩缝(沥青泥胶)	m ²	0.6	98.22	58.93	
1.8.2	下田盖板	座	4	484.91	1939.64	
1.8.2.1	预制C20混凝土盖板	m ³	1.08	699.1	755.03	
1.8.2.2	现浇C20混凝土支座	m ³	0.84	479.03	402.39	
1.8.2.3	钢筋制安	kg	84.67	6.24	528.34	
1.8.2.4	模板制安	m ²	5.5	46.16	253.88	
1.8.3	Φ400涵管	m	6	494.36	2966.13	
1.8.3.1	机械土方开挖	m ³	5.56	5.92	32.92	
1.8.3.2	土方回填夯实	m ³	2.76	5.81	16.04	
1.8.3.3	Φ400钢筋混凝土管安装	m	6	355	2130	
1.8.3.4	C20混凝土管基	m ³	0.99	462.71	458.08	
1.8.3.5	M7.5浆砌石挡墙	m ³	1.008	309.95	312.43	
1.8.3.6	C20混凝土压顶	m ³	0.036	462.71	16.66	
1.9	安全警示牌	座	1	1000	1000	
1.10	钢结构楼梯	座	1	22758.44	22758.44	
1.10.1	楼梯基础	座	1	2526.7	2526.7	
1.10.1.1	机械土方开挖	m ³	10.12	5.92	59.91	
1.10.1.2	土方回填夯实	m ³	5.47	5.81	31.78	
1.10.1.3	C20混凝土基础	m ³	4.64	462.71	2146.97	
1.10.1.4	模板制安	m ²	6.24	46.16	288.04	

投标人: 天域建工集团有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 胡涛 (签名)

2025 年 06 月 27 日

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2025年度西乡县堰口镇古城社区集体经济堰塘治理项目 (项目名称) (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.10.2	钢板预埋件(钢板300*150*10mm)	个	8	95	760	
1.10.3	钢制楼梯制作安装	t	2.078	6239.04	12964.73	
1.10.4	钢制栏杆制作安装	t	0.694	6239.04	4329.89	
1.10.5	钢楼梯刷灰色防锈漆	m²	98.96	22	2177.12	
1.11	水土保持措施	项	1	34188.29	34188.29	
1.11.1	防护挡墙	m	35	954.24	33398.29	
1.11.1.1	机械土方开挖	m³	54.95	5.92	325.3	
1.11.1.2	土方回填夯实	m³	16.1	5.81	93.54	
1.11.1.3	M7.5浆砌石挡墙	m³	74.55	309.95	23106.77	
1.11.1.4	M7.5浆砌石基础	m³	29.4	285.15	8383.41	
1.11.1.5	C20混凝土压顶	m³	1.05	462.71	485.85	
1.11.1.6	模板制安	m²	4.2	46.16	193.87	
1.11.1.7	闭孔泡沫板伸缩缝	m²	11.88	41.39	491.71	
1.11.1.8	PVCΦ50排水管	m	32.4	9.81	317.84	
1.11.2	植物措施	项	1	790	790	
1.11.2.1	弃淤区平整	m²	200	3.65	730	
1.11.2.2	散播草种(20g/m²)	kg	4	15	60	
二	施工临时工程				8449.83	
1	施工仓库	间	2	400	800	
2	其他施工临时工程	%	2	382491.39	7649.83	
合 计					390141.22	

投标人: 天域建工集团有限公司(请单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

2025 年 06 月 27 日

2025 年度西乡县堰口镇古城社区集体经济堰塘治理项目 成交通知书

天域建工集团有限公司：

贵公司参与 2025 年度西乡县堰口镇古城社区集体经济堰塘治理项目（项目编号：HZ-J2025036C） 项目评审工作已结束。根据磋商小组的评审结论，经西乡县农业农村局确认，最终确定贵公司为该项目成交供应商。

成交金额：叁拾玖万零壹佰肆拾壹元贰角贰分（¥390141.22）

项目经理：和变利

收到此成交通知书后 25 日内与采购单位签订采购合同。成交供应商为中小企业的可以通过“陕西省政府采购合同融资平台”提出融资申请。

代理机构：陕西汉正项目管理有限公司

2025 年 6 月 30 日



抄送：西乡县农业农村局